
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego we Włocławku I 

z dnia 28 września 2018 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytoriałnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U . 
z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy we Włocławku I postanawia, co następuje: 

§ 1 . 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania 

w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach 

na obszarze powiatu aleksandrowskiego, powiatu radziejowskiego, powiatu włocławskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 187 do postanowienia. 

§ 2 . 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego we 
Włocławku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną właściwych 
Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

§ 3 . 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 
we Włocławku I 



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Bądkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno – Przedszkolny w Bądkowie, Włocławska 13, 87-704 Bądkowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Ewelina Andrusiak, zgłoszona przez KW KUJAWSKA INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Jaranowo 

2. Hubert Dariusz Brożek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kolonia Święte 

3. Izabela Kudlińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bądkowo 

4. Krystyna Kulpa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Bądkowo 

5. Agnieszka Anna Kułaczkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI NIEZALEŻNI, zam. Kujawka 

6. Maria Krystyna Kułaczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Żabieniec 

7. Małgorzata Puchalska, zgłoszona przez KW KUJAWSKA INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Toporzyszczewo 

8. Wioletta Marta Suchara, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie składu), 

zam. Kujawka 

9. Krystyna Świątkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), 

zam. Bądkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Biermanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Żabieniec 

2. Krzysztof Biernacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Kujawka 

3. Anna Fornalewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI NIEZALEŻNI, zam. Jaranowo Duże 

4. Elżbieta Grażyna Grzelak, zgłoszona przez KW KUJAWSKA INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Bądkowo 

5. Krzysztof Kułaczkowski, zgłoszony przez KW KUJAWSKA INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Żabieniec 

6. Adrian Błażej Lewandowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Łówkowice 

7. Iwona Pawlak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), 

zam. Jaranowo Duże 

8. Anna Marlena Popławska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zakrzewo 

9. Iwona Stępkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Toporzyszczewo 

 

  



 

Załącznik nr 22 

gm. Bądkowo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Wysocinie, Wysocin 42,  

87-704 Bądkowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Andżelika Danielewska, zgłoszona przez KW KUJAWSKA INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Toporzyszczewo 

2. Elżbieta Kobus, zgłoszona przez KW KUJAWSKA INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. Wysocin 

3. Elżbieta Maria Korubska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Raciążek 

4. Łukasz Nowakowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI NIEZALEŻNI, zam. Jaranowo Duże 

5. Adam Wojciech Paliwoda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Jaranowo 

6. Henryk Paliwoda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jaranowo 

7. Wojciech Smoliński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kryńsk 

8. Sylwia Ewa Spisz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Niestuszewo 

9. Angelika Waplak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), 

zam. Biele 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marzena Baranowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Bądkowo 

2. Bożena Aleksandra Błachowiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zakrzewo 

3. Karolina Chojnacka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI NIEZALEŻNI, zam. Wysocin 

4. Aleksandra Cieślak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Wysocinek 

5. Katarzyna Kłos, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), 

zam. Wysocinek 

6. Marlena Agnieszka Krajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łówkowice 

7. Wanda Teresa Lewandowska, zgłoszona przez KW KUJAWSKA INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Bądkowo 

8. Łukasz Daniel Lewandowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Łówkowice 

9. Agnieszka Anna Muchar, zgłoszona przez KW KUJAWSKA INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Bądkowo 

  



 

Załącznik nr 23 

gm. Bądkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Kolonii Łowiczek, Kolonia Łowiczek 19, 87-704 Bądkowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Violetta Ewa Błaszak, zgłoszona przez KW KUJAWSKA INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Kalinowiec 

2. Agnieszka Danielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Toporzyszczewo 

3. Agata Dąbek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), 

zam. Łówkowice 

4. Irena Kępara, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI NIEZALEŻNI, zam. Toporzyszczewo 

5. Dominika Kretkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Olszynka 

6. Krzysztof Andrzej Marczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łówkowice 

7. Paweł Popławski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bądkowo 

8. Edyta Prentnicka, zgłoszona przez KW KUJAWSKA INICJATYWA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Kolonia Łowiczek 

9. Marlena Mirela Szczerbiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie składu), 

zam. Kwiatkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andżelika Chojnacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Toporzyszczewo Stare 

2. Tomasz Cichocki, zgłoszony przez KW KUJAWSKA INICJATYWA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Zieleniec 

3. Aneta Bożena Danielewska, zgłoszona przez KW KUJAWSKA INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Toporzyszczewo 

4. Paweł Kotowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), 

zam. Bądkowo 

5. Jakub Marcin Mendel, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI NIEZALEŻNI, zam. Bądkowo 

6. Dariusz Mirosław Molenda, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI NIEZALEŻNI (uzupełnienie 

składu), zam. Bądkowo 

7. Urszula Katarzyna Podlewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Żabieniec 

8. Ryszard Jan Przekwas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sinki 

9. Sylwia Mariola Rokicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Janowo 

  



 

Załącznik nr 24 

gm. Bądkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno – Przedszkolny w Bądkowie, Włocławska 13, 87-704 Bądkowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Korzyniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Bądkowo 

2. Bożena Kotowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI NIEZALEŻNI, zam. Bądkowo 

3. Stanisław Krysiński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bądkówek 

4. Aneta Małgorzata Nowicka, zgłoszona przez KW KUJAWSKA INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Bądkowo 

5. Agnieszka Pinkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie składu), 

zam. Bądkówek 

6. Katarzyna Podlewska, zgłoszona przez KW KUJAWSKA INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Żabieniec 

7. Julita Magdalena Pokorzyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ostrowąs 

8. Sylwia Angelika Wesołowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI NIEZALEŻNI (uzupełnienie 

składu), zam. Bądkowo 

9. Wojciech Stanisław Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bądkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Ambrożewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rudunki 

2. Zbysław Baranowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Bądkowo 

3. Edyta Centkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), 

zam. Łówkowice 

4. Barbara Gawrońska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI NIEZALEŻNI, zam. Bądkowo 

5. Aniela Józefa Nocna, zgłoszona przez KW KUJAWSKA INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. Słupy 

Duże 

6. Joanna Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Słupy 

Małe 

7. Grażyna Stolcman, zgłoszona przez KW KUJAWSKA INICJATYWA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Bądkowo 

8. Agnieszka Wilińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), 

zam. Jaranowo Duże 

9. Agnieszka Renata Wyrzykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łówkowice 

 


